PAGE

ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

г. ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от « ____ »  ______  2016 г.                   № ____

                    г.Владикавказ

Об утверждении Правил благоустройства города Владикавказа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау), утвержденным решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005 (в редакции от 03.06.2016), на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей г.Владикавказ «Об утверждении Правил благоустройства г.Владикавказ (Дзауджикау)» от ____________________ и протокола публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей г.Владикавказ «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау)» от _____________ _________ сессия Собрания представителей г.Владикавказ решает:
Статья 1

Утвердить прилагаемые Правила благоустройства города Владикавказа.

Статья 2
Считать утратившим силу решение Собрания представителей г.Владикавказ от 20.12.2013 №49/93 «Об утверждении «Правил по благоустройству, озеленению и обеспечению чистоты на территории города Владикавказа».
Статья 3
Администрации местного самоуправления г.Владикавказа привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.
Статья 4
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ».

Статья 5

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Статья 6

Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания представителей г.Владикавказ по экологии, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству.
Глава муниципального

образования г.Владикавказ

       М.Хадарцев
ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
проекта решения Собрания представителей г.Владикавказ от
 «Об утверждении правил благоустройства города Владикавказа».
Реализация решения Собрания представителей города Владикавказ от «Об утверждении Правил благоустройства города Владикавказа» не потребует дополнительных финансовых затрат.

Начальник Финансового управления

     К.Цоков